АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Порядок
оплаты труда рабочих Областного
государственного бюджетного
автотранспортного учреждения
Администрации Смоленской
области

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в раздел 2 Порядка оплаты труда рабочих Областного
государственного бюджетного автотранспортного учреждения Администрации
Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации Смоленской
области от 04.09.2007 № 298 (в редакции постановлений Администрации Смоленской
области от 12.02.2009 № 57, от 25.03.2009 № 141, от 25.10.2011 № 671, от 14.08.2012
№ 551, от 30.10.2012 № 830, от 16.11.2012 № 879, от 22.11.2013 № 939, от 18.11.2014
№ 784, от 20.04.2015 № 232, от 13.12.2017 № 860, от 02.11.2018 № 701, от 13.09.2019
№ 535, от 23.11.2020 № 716, от 07.12.2020 № 738, от 04.03.2021 № 118, от 26.05.2021
№ 325, от 08.07.2021 № 426), следующие изменения:

1) в абзаце восьмом пункта 2.1 слова «двух десятых» заменить словами «шести
десятых»;

2) в пункте 2.2:
- в абзаце одиннадцатом слова «до 31 мая» заменить словами «до 30 сентября»;
- в абзаце тринадцатом слова «до 31 мая» заменить словами «до 30 сентября».
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 1 июня 2021 года.

И.о. Губернатора Ф
Смоленской области „ Н иконов